
 

 

UCHWAŁA NR XII/61/2025 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy Parkowi Miejskiemu w Mieście Skierniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) Rada Miasta 

Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Parkowi Miejskiemu położonemu w Skierniewicach (obręb 9) na działkach oznaczonych numerami 

41/2, 41/3, 44, 43/2, 43/3, 42, 4, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 5/6, 5/7, 5/8, 5/10, 39/5 i 39/8 nadaje się nazwę „Park 

Arcybiskupa Ignacego Krasickiego”.   

2. Położenie Parku Miejskiego, o którym mowa w ust. 1, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Jarosław Chęcielewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7839



Załącznik do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Rysunek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7839


		2025-07-24T12:20:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




